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Clubkampioenschappen 2017 ZVZwartsluis deel 2
Zwartsluis, 4-3-2017

Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
4-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Féline Sam ZVZwartsluis 1 / 2 2:00.92 200700018 1:51.65
2. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 1 / 3 2:02.09 200800012 1:54.31
3. Fay Boxum ZVZwartsluis 1 / 4 NT 200900060 1:55.13
4. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 1 / 1 2:08.02 200700500 2:02.35

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
4-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 1 / 2 1:41.39 200700421 1:39.97
2. Diede Veld ZVZwartsluis 1 / 3 1:53.05 200800011 1:48.56
3. Nils van Toly ZVZwartsluis 1 / 1 2:00.01 200700181 1:53.90
4. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1 / 4 2:00.84 200800025 2:01.13

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
4-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 2 / 2 1:34.02 200500068 1:32.04
2. Kim Schraa ZVZwartsluis 2 / 3 1:43.08 200600298 1:37.72
3. Anna Klomp ZVZwartsluis 2 / 1 1:48.36 200600006 1:41.52
4. Puk Lubbers Steenwijk 1934 1 / 3 1:54.30 200600832 1:48.07
5. Floor Rietman ZVZwartsluis 1 / 1 NT 200603168 2:00.23

DIS Maud Dokter Steenwijk 1934 1 / 2 1:53.82 200601672
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
4-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Marco Wagter Steenwijk 1934 2 / 3 1:49.23 200500003 1:44.86
2. Pieter Brouwer ZVZwartsluis 2 / 2 1:47.04 200601413 1:50.34
3. Rick Smelt ZVZwartsluis 2 / 1 1:52.05 200600051 1:51.81
4. Jerry Brouwer ZVZwartsluis 1 / 3 NT 200501663 1:53.45
5. Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 1 / 2 2:35.25 200500953 2:10.20

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Junioren 2 en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 6 / 2 1:30.85 200303006 1:29.96
2. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 6 / 1 1:34.31 200400442 1:31.15
3. Roos Schuite ZVZwartsluis 4 / 4 1:39.42 200400526 1:32.42
4. Mandy Hansma ZVZwartsluis 6 / 4 1:34.54 200302980 1:33.51
5. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 6 / 3 1:33.27 199200380 1:34.72
6. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 5 / 1 1:37.26 200201132 1:37.03
7. Demi Huismans ZVZwartsluis 4 / 2 1:38.50 200002246 1:37.37



Splash Meet Manager, 11.45903 Registered to Zvz 4-3-2017 19:56 - pagina 2

Clubkampioenschappen 2017 ZVZwartsluis deel 2
Zwartsluis, 4-3-2017

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag, Junioren 2 en ouder

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

8. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 4 / 1 1:38.97 200200146 1:37.84
9. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 5 / 4 1:37.93 200003016 1:38.45

10. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 5 / 2 1:35.96 200300102 1:38.98FJ 1
11. Jentina Schuurman ZVZwartsluis 5 / 3 1:36.70 199201600 1:38.98FJ 2
12. Angelique Schuurman ZVZwartsluis 3 / 3 1:42.97 199400130 1:40.82
13. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 2 / 2 1:44.64 200401258 1:40.90
14. Brenda Brouwer ZVZwartsluis 3 / 2 1:42.56 200304292 1:41.73
15. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 2 / 1 1:45.96 200303380 1:41.99
16. Linde Scholten ZVZwartsluis 3 / 1 1:44.39 200402090 1:42.90
17. Carlijne Sam ZVZwartsluis 1 / 2 1:47.26 200400196 1:44.64
18. Anieke van der Velde ZVZwartsluis 2 / 3 1:45.28 199500298 1:45.64
19. Jelma de Jonge ZVZwartsluis 1 / 3 2:00.80 198401188 1:57.86

AFGEM Jessica van der Zee Steenwijk 1934 4 / 3 1:38.73 200000316
AFGEM Malene van Toly ZVZwartsluis 1 / 1 NT 200405448

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Pieter Jan de Vries ZVZwartsluis 4 / 2 1:09.31 199003183 1:11.39
2. Jan Wicher de Vries ZVZwartsluis 4 / 1 1:19.02 199003173 1:18.77
3. Chris van der Linden ZVZwartsluis 3 / 2 1:20.66 200100065 1:21.03
4. Alex Huizenga ZVZwartsluis 4 / 3 1:18.32 199800687 1:21.12
5. Erik van der Linden ZVZwartsluis 4 / 4 1:19.42 199900311 1:21.48
6. Julian Hansman ZVZwartsluis 3 / 1 1:22.44 200000029 1:22.29
7. Karl Vos ZVZwartsluis 2 / 2 1:23.80 199106373 1:23.27
8. Daan Jansema ZVZwartsluis 2 / 1 1:25.64 200100545 1:23.96
9. Kees Vos ZVZwartsluis 3 / 3 1:22.07 199703081 1:24.04

10. Martijn Sam ZVZwartsluis 2 / 3 1:24.82 200100169 1:24.62
11. Robert Jansema ZVZwartsluis 1 / 2 1:30.22 199900309 1:31.81
12. Tijn Feenstra ZVZwartsluis 1 / 3 1:44.70 200203343 1:33.41
13. Chris Huisman Steenwijk 1934 1 / 1 1:50.77 200400479 1:51.24

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
4-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Féline Sam ZVZwartsluis 1 / 3 1:44.61 200700018 1:36.62
2. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 1 / 2 1:40.03 200800012 1:39.32
3. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 1 / 4 2:00.76 200700500 1:53.37

DIS Fay Boxum ZVZwartsluis 1 / 1 1:52.24 200900060
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Clubkampioenschappen 2017 ZVZwartsluis deel 2
Zwartsluis, 4-3-2017

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
4-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 1 / 2 1:30.09 200700421 1:32.87
2. Diede Veld ZVZwartsluis 1 / 3 1:44.13 200800011 1:39.70

DIS Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1 / 4 2:06.60 200800025
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Nils van Toly ZVZwartsluis 1 / 1 1:46.43 200700181
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
4-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Anna Klomp ZVZwartsluis 2 / 1 1:38.14 200600006 1:26.91
2. Kim Schraa ZVZwartsluis 2 / 3 1:34.36 200600298 1:30.49
3. Puk Lubbers Steenwijk 1934 1 / 3 1:43.79 200600832 1:33.30
4. Floor Rietman ZVZwartsluis 1 / 1 NT 200603168 2:09.87

DIS Maud Dokter Steenwijk 1934 1 / 2 1:39.12 200601672
RI - Tijdens de start de tenen over de overloopgoot of bovenkant van aantikplaat geklemd.

DIS Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 2 / 2 1:27.62 200500068
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
4-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Marco Wagter Steenwijk 1934 2 / 1 1:40.83 200500003 1:31.11
2. Jerry Brouwer ZVZwartsluis 2 / 2 1:34.47 200501663 1:34.31
3. Rick Smelt ZVZwartsluis 2 / 3 1:38.52 200600051 1:35.79
4. Pieter Brouwer ZVZwartsluis 1 / 2 NT 200601413 1:43.48
5. Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 1 / 3 NT 200500953 1:51.62

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag Junioren 2 en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 6 / 2 1:15.67 199200380 1:16.94
2. Roos Schuite ZVZwartsluis 6 / 3 1:18.84 200400526 1:19.18
3. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 6 / 1 1:21.65 200303006 1:21.81
4. Demi Huismans ZVZwartsluis 5 / 3 1:24.44 200002246 1:23.26
5. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 6 / 4 1:23.26 200400442 1:23.56
6. Mandy Hansma ZVZwartsluis 5 / 2 1:24.10 200302980 1:24.22
7. Brenda Brouwer ZVZwartsluis 5 / 4 1:24.85 200304292 1:24.94
8. Carlijne Sam ZVZwartsluis 3 / 2 1:30.28 200400196 1:27.69
9. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 4 / 3 1:27.34 200200146 1:29.43

10. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 4 / 1 1:30.19 200003016 1:31.43
11. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 3 / 3 1:33.96 200201132 1:31.65
12. Angelique Schuurman ZVZwartsluis 2 / 3 1:35.56 199400130 1:32.34FJ 1
13. Jentina Schuurman ZVZwartsluis 2 / 2 1:35.38 199201600 1:32.34FJ 2
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Clubkampioenschappen 2017 ZVZwartsluis deel 2
Zwartsluis, 4-3-2017

Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag, Junioren 2 en ouder

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

14. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 3 / 1 1:35.02 200401258 1:33.42
15. Anieke van der Velde ZVZwartsluis 4 / 4 1:30.26 199500298 1:33.88
16. Linde Scholten ZVZwartsluis 1 / 2 1:43.36 200402090 1:39.34
17. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 2 / 1 1:38.07 200300102 1:40.28
18. Jelma de Jonge ZVZwartsluis 1 / 3 1:54.83 198401188 2:00.61
DIS Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 4 / 2 1:25.29 200303380

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Jessica van der Zee Steenwijk 1934 5 / 1 1:24.44 200000316
AFGEM Malene van Toly ZVZwartsluis 1 / 1 NT 200405448

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
4-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnr eindtijd

1. Erik van der Linden ZVZwartsluis 4 / 2 1:05.01 199900311 1:05.18
2. Pieter Jan de Vries ZVZwartsluis 4 / 3 1:06.42 199003183 1:06.74
3. Jan Wicher de Vries ZVZwartsluis 4 / 4 1:08.47 199003173 1:08.80
4. Chris van der Linden ZVZwartsluis 4 / 1 1:08.07 200100065 1:09.16
5. Daan Jansema ZVZwartsluis 3 / 2 1:09.53 200100545 1:09.96
6. Karl Vos ZVZwartsluis 3 / 3 1:09.59 199106373 1:12.09
7. Julian Hansman ZVZwartsluis 3 / 1 1:12.50 200000029 1:13.39
8. Martijn Sam ZVZwartsluis 2 / 2 1:13.43 200100169 1:13.92
9. Kees Vos ZVZwartsluis 2 / 1 1:16.74 199703081 1:14.27

10. Alex Huizenga ZVZwartsluis 2 / 3 1:14.39 199800687 1:21.29
11. Tijn Feenstra ZVZwartsluis 1 / 2 1:25.86 200203343 1:28.85
12. Robert Jansema ZVZwartsluis 1 / 3 1:28.28 199900309 1:29.42
13. Chris Huisman Steenwijk 1934 1 / 1 1:31.97 200400479 1:36.27


